

Yksityistien parantamisavustushakemus

Tiekunta voi hakea Raahen kaupungilta yksityistien parantamisavustusta merkittäviin parantamishankkeisiin. Avustusta ei voi hakea pelkkiin kunnossapitotoimenpiteisiin. Avustuksen saaminen edellyttää:

1. Tiekunnan tiedot ovat ajan tasalla [Maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä](#).
2. Yksityistien rajoitukset, kiellot ja liikennemerkkit on ilmoitettu [Väyläviraston Digiroad-palveluun](#) (VYYTI).
3. Yksityistien parantaminen perustuu asialliseen suunnitelmaan.
4. Tiekunnalla on myös oma, rahallinen panostus tien parantamiseen.

Pakolliset tiedot on merkitty tähdellä (*).

Tiedot tiestä

Tien nimi *	Tien käyttöoikeusyksikkötunnus *
<hr/>	<hr/>
Tien pituus metreinä *	Tieosakkaiden määrä *
<hr/>	<hr/>

Onko tien rajoitukset, kiellot ja liikennemerkkit ilmoitettu Väyläviraston Digiroad-palveluun? *

Kyllä Ei

Tiekunnan yhteyshenkilö

Puheenjohtajan tai toimitsijan nimi *	Osoite *
<hr/>	<hr/>
Sähköpostiosoite	Puhelinnumero *
<hr/>	<hr/>

Tien parantamishankkeen yhteyshenkilö (jos eri kuin tiekunnan yhteyshenkilö)

Yhteyshenkilön nimi	Sähköpostiosoite	Puhelinnumero
<hr/>	<hr/>	<hr/>

Kustannukset

Yksityistien parantamisavustuksen saaminen edellyttää selvitystä avustettavan toiminnan menoista. Anna selvitys täyttämällä parannustöiden *kustannusarviotaulukko*. Kirjoita *Suorite*-riville kustannuksen nimi, esimerkiksi ojan kaivuu, lanaus, kantavan murskeen levitys ja tiivistys tai suodatinkangas. Kirjoita *Yksikkö*-riville suoritteen yksikkö, esimerkiksi metri, neliömetri, tunti, tonni tai muu. Sisällytä antamiisi hintatietoihin alv 24 %.

Tiekunnalla on oltava oma rahallinen panostus tien parantamiseen. Merkitse taulukkoon myös esimerkiksi tiekunnan oma henkilötyö (10 €/h) ja tiekunnan oma konetyö (30 €/h).

Parannustöiden kustannusarvio

Suorite *	Yksikkö	Yksikön hinta €	Määrä	Suoritteen hinta yhteensä (€) *

Taulukko 1. Parannustöiden kustannusarvio.

Parantamiskustannukset yhteensä (sis. Alv 24 %): _____ €

Myönnetty parantamisavustus maksetaan jälkikäteen tiekunnan tilille tositteita vastaan. Jos toteutuneiden kustannusten avustusmäärä jää alle 500 euroon, avustusta ei makseta sen myöntämisestä huolimatta.

Muut avustukset

Onko tiekunta hakenut ELY-keskuksen myöntämää yksityistien parantamisavustusta tälle hankkeelle? *

Kyllä Ei Haetaan

Liitteet

Lähetä hakemuksen liitteinä toimenpidekartta ja tiekunnan kokospöytäkirja.

Lisätietoja avustushakemukseen (vapaaehtoinen)

Allekirjoitus

Paikka

Päivämäärä

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Lähetä tulostettu ja allekirjoitettu hakemus määräaikaan mennessä Raahen kaupungin kirjaamoon, Rantakatu 50, 92100 Raahe.